
كشف بترتيب الطلاب للمستوى    الثالث لدور يناير
م2024/2025 للعام الجامعى

 تخصص مزدوج كيمياء/كيمياء حيوية

 ق.ظ.24-11-03 10:06كلية العلوم

جامعة القاهرة

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلمى

صفحة1 من1

2228678

2228257

2290276

2228649

2228132

2228197

2228238

2228399

2228555

2228275

كود الطالب

 عمرو  عبدالمعز عبدالفتاح محمد

 مريم   شاكر جمعه سيد عبدالجواد

 ميسون الطيب محمد الحسين

 هبه   محمد سعد الدين حسانين

 فاطمه   رمضان محمد سالم

 عبدالرحمن  فيصل صابر عبدربه زهران

 اميره   احمد قطب عبدالرشيد

 فرح   محمد يوسف محمد

 ياسمين   محمد عفيفى محمد عفيفى

 رنا   عاطف فؤاد محمد

الاســــــــــــــــــــــــــم

4.44

4.34

4.34

4.33

4.3

4.3

4.22

4.22

4.22

4.19

المعدل التراكمى

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

التقدير م

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

يعتمد ،،
عميد الكلية

أ.د. أحمد عبده الشريف


