## كشف بترتيب الطلاب للمستوى الثالث لدور يناير للعام الجامعى2024/2025م تخصص مزدوج كيمياء/كيمياء حيوية

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلم

نظم معلومات الجامعة مرحر الحساب ال				
التقدير	المعدل التراكمي	الاســــــم	كود الطالب	٩
ممتاز	4.44	عمرو عبدالمعز عبدالفتاح محمد	2228678	1
ممتاز	4.34	مريم شاكر جمعه سيد عبدالجواد	2228257	2
ممتاز	4.34	ميسون الطيب محمد الحسين	2290276	3
ممتاز	4.33	هبه محمد سعد الدين حسانين	2228649	4
ممتاز	4.3	فاطمه رمضان محمد سالم	2228132	į
ممتاز	4.3	عبدالرحمن فيصل صابر عبدربه زهران	2228197	6
ممتاز	4.22	امیره احمد قطب عبدالرشید	2228238	7
ممتاز	4.22	فرح محمد يوسف محمد	2228399	8
ممتاز	4.22	ياسمين محمد عفيفى	2228555	ç
ممتاز	4.19	رنا عاطف فؤاد محمد	2228275	1

يعتمد ،، عميد الكلية أد أحمد عبده الشريف